CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50.

TELEFONE: (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br

INFORMATIVO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA PROCESSO LICITATÓRIO

Santana da Vargem, 26 de novembro de 2024.

À Excelentíssima Senhora
Maria Aparecida de Araujo Reis
Presidente da Câmara Municipal de Santana da Vargem

Assunto: Saldo em dotação orçamentária.

Exma. Senhora Presidente,

Conforme  solicitado  por  despacho,  informo  que  há  disponibilidade
orçamentária na despesa número 4 – 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica valor de R$21.386,22 (vinte e um mil trezentos e oitenta e seis reais e vinte e dois
centavos) que será utilizada para contratação de empresa especializada em capacitação e
treinamento  para  ministrar  o  curso:  “Contratação  direta:  dispensa,  inexigibilidade  e
pequenas compras na prática” no dia  26/11/2024 terça-feira,  conforme relatório anexo,
referente ao Processo Licitatório nº 054/2024, inexigibilidade 20.

Respeitosamente,

Isabela Lourenção Messias
Contadora Do Poder Legislativo

	PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50.
	TELEFONE: (35) 3858 – 1229